公 告
注销公告

嘉兴信铜投资合伙

企业（有限合伙），经全

体合伙人研究通过，决

定注销本企业，请债权

人自接到本企业书面通

知书之日起 30日内，未

接到通知书的自本公告

之日起 45日内，向企业

清算组申报债权登记，

逾期不申报的视其为没

有提出要求。特此公

告。

清算公告：义乌市

丸璧贸易商行（普通合

伙）经全体合伙人于

2018年 12月 13日研究

决定解散本合伙企业，

并于同日确立了合伙企

业清算人。请相关债权

人于本公告发布之日起

45日内，向本清算人申

报债权。特此公告。联

系人：MOHAMED
AHMED MOHAMUD，

联系电话:13566978998，

地址：浙江省义乌市江

东二小区鲇溪新村 25
幢 2号二楼 201室，邮

编：322000
义乌市丸璧贸易商行

（普通合伙）清算人

2018年 12月 15日

清算公告

玉环利青房屋拆除

有限公司，统一社会信

用代码：

9133102130760030XM，

拟向企业登记主管机关

申请注销登记，请债权

人于公告之日起 45日

内向本企业清算小组申

报债权，清算组负责人：

罗利青，清算组成员：张

子堂、罗利青，特此公

告。

玉环利青房屋拆除有限

公司

2018年 12月 15日

龙泉市资芬广告有限公

司清算公告

根据《中华人民共

和国公司法》第一百八

十条的规定，公司股东

会决议解散龙泉市资芬

广告有限公司，请债权

人自本公告发布之日起

45天内向清算组申报债

权。特此公告。

注销公告

因搬迁原因，经董

事会研究，本校决定注

销，同时成立清算小组，

并按有关规定办理注销

手续，特此公告。

宁海县大如艺术培训学校

遗失声明

三门县国土资源局：

李克富不慎遗失土

地证一本，坐落于三门

县健跳镇刘塘墩村，土

地面积为 106.2 平方米

（土地证证号为三集用

(1998)字第 00825032
号）；土地面积为 70.2平

方米（土地证证号为三

集用(1995)第 8-25004
号），现声明作废，并委

托贵局予以公告。该不

动产上不存在他项权

利。如有不实由本人承

担一切法律责任。

声明人（签章）：李克富

2018年 12月 15日

刊刊
登登
中中
缝缝
广广
告告
请请
洽洽
孙孙
老老
师师
11
88
66
55
77
11
22
99
66
11
11

公 告
诸暨市轴承轴瓦行

业协会遗失 2016年 12
月 27日核发的统一社

会信用代码

51330681766406493H社

会团体法人登记证书副

本一份，声明作废。

新昌县羽林街道信

诚苗木场遗失营业执照正

副本，统一社会信用代码

92330624MA29EP5Y3N
，声明作废。

绍兴居联华尚装饰

工程有限公司遗失公章

一枚，编号

3306210188695，声明作

废。

绍兴居联华尚装饰

工程有限公司遗失绍兴

市柯桥区市场监督管理

局 2018年 11月 29日核

发的统一社会信用代码

91330621MA2BFKKK82
的营业执照正副本，声

明作废。

绍兴县钱清镇陈秀

敏副食品店遗失由绍兴

市柯桥区市场监督管理

局 2012年 12月 12日核

发的注册号

330621602076148的营

业执照正本，声明作废。

衢州万国汽车销售

服务有限公司不慎遗失

税控盘，号码:
499907165757，声明作

废。

遗失浙江方舟建设

有限公司开具给：仙居

县城峰中学的浙江增值

税普通发票，发票代码

033001800104，发票号

码 28281912，声明作废。

浙江黄岩兄弟摩托

车配件有限公司（税号

91331003704684703F）遗

失浙江省企业收款收

据，收据代码

133101162936，收据号

码 00052426-00052450
（共 25份），声明作废。

嘉兴市经开山城火

锅店遗失由嘉兴市市场监

督局经济技术开发区分局

2018年4月28日核发的

统一社会信用代码

92330401MA2F20YW3A
的营业执照正副本，声明

作废。

海宁市长安镇娟玉

点心店遗失食品生产经

营登记证，证号浙餐

04812017000032，声明作

废。

桐乡市顺帮汽车租

赁有限公司（税号

330483556185573）遗失

浙江省国家税务局通用

机打发票，发票代码

133041230433，发票号

码 00218508、

00218511-00218515（5
份），声明作废。

注销公告

海盐高谱节能有限

公司经股东会决议解散

本公司，请债权人自接

到本公司书面通知书之

日起 30日内，未接到通

知书的自本公告之日起

45日内，向公司清算组

申报债权登记，逾期不

申报的视其为没有提出

要求。清算组成员：盛

建新、沈月芳，清算组负

责人：盛建新。

海盐高谱节能有限公司

2018年 12月 15日

刊刊
登登
中中
缝缝
广广
告告
请请
洽洽
孙孙
老老
师师
11
88
66
55
77
11
22
99
66
11
11